ELEIÇÃO DOS ÓRGÃOS DAS AUTARQUIAS LOCAIS

 CÂMARA MUNICIPAL DE ALMADA

EDITAL n.º 220

Joaquim Estêvão Miguel Judas, Presidente da Câmara Municipal de Almada, torna público que, nos termos da
Lei n.º 22/99, de 21 de Abril, a lista de classificação final ordenada dos candidatos de acordo com o
recrutamento às Bolsas de Agentes Eleitorais aberto através do Edital n.º 44, de 22 de Agosto de 2017:

- Pedro Miguel da Silva Mesquita Pereira (eleitor n.º BA-3037)

- Alisha Mamade Aly Kará (eleitor n.º AA-44087)

- Jorge Miguel Ramos Gaspena (eleitor n.º BA-19544)

- Ermes dos Santos Vera Cruz (eleitor n.º AA-45837)

- Jorge Manuel Martins Caseiro (eleitor n.º BA-18093)

- Leonilde Brito Pinto da Costa Santos (eleitor n.º AA-40721)

- Fernando Jorge Sousa da Silva Ferreira (eleitor n.º BA-13907)

- Luís António Jorge Nabais (eleitor n.º AE-16099)

- Cristiana Augusto Rações (eleitor n.º AB-8902)

- Fábio Miguel da Silva Pacheco (eleitor n.º AB-10800)

- Teresa Mafalda da Veiga Cunha Larsson (eleitor n.º 27451)

- Luana Isabel Bastos Marques (eleitor n.º 27320)

- Helena Isabel Afonso Pena (eleitor n.º B-7811)

Almada, 21 de Setembro de 2017

O Presidente da Câmara Municipal

CONSTITUIÇÃO DE BOLSAS DE AGENTES ELEITORAIS
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

União das Freguesias de Almada, Cova da Piedade, Pragal e Cacilhas

União das Freguesias de Laranjeiro e Feijó

União das Freguesias de Charneca de Caparica e Sobreda

Freguesia de Costa da Caparica

União das Freguesias de Caparica e Trafaria